
&
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE POS GRADUAÇÃO PSICOLOGIA

Florianópolis, 3 1 de janeiro de 2019 Portaria N'. 9/PPGP/2019

O Coordenador do Programa de +ós-Graduação em Psicologia, no uso de suas
atribuições, conforme disposto no Artigo $5 do Regimento do Programa e aprovado pelo
Colegiado do Programa,

RESOLVE

DESIGNAR os professores

Dra.

Dra.

Dra.

Dr.

Dra.

Carolina Baptista Menezes (P+'GP UFSC - Presidenta da banca)

Femanda Lopes (PPGP UFSq - Examinadora Intema)

Mana Guadalupe Medina (UFJBA PPGSC - Examinadora Extema por vídeo)

Roberto Moraes Cruz (PPGP +JFSC - Examinador Suplente Interno)

Denise Cord (MPSM UFSC - fxaminadora Suplente Extema)

Para, sob a presidência de Carolina Bbptista Menezes (Dra.), constituírem no dia 26 de

Fevereiro de 2019, a Banca Examinadora de defesa de Dissertação intitu]ada. CO]VS7'Ril/Ç,40

DO MODELO LÓGICO DO PROGRAMA bAÜDK NA ESCOLA NO AMBITO NACIONAL

da mestranda LUISA ALMEIDA SCAFF dh Programa de Pós-Graduação em Psicologia da
Universidade Federal de Santa Catarina.

Prof. Dr. Carlos Henriqbe Sancineto da Salva Nunes
Coordenador' do Programa de
Pós-Graduaçjão em Psicologia

Portaria 1403/201 7/GR



UNiVEKSiDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA PE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

mSM IHC400

Título: CONSTRUÇÃO DO MODELO LOGICO DO PROGRAMA
SAUDE NA ESCOLA NO AMBITO NACIONAL

Autor(a): LUISA ALMEIDA SCAFF

Banca
Dra

Dra

Dra

Dr.
Dra

Carolina Baptista Menez+s PPGP UFSC Presidenta da banca
Fernanda Lopes PPGP UqSC Examinadora Interna
Mana Guadalupe Medina UFBA PPGSC Examinadora Externa por vídeo

Roberto Moraes Cruz PPÇP UFSC Examinador Suplente Interno

Denise Cord MPSM UFS(l Examinadora Suplente Externa

Dia: 26 de Fevereiro de 201 9

Hora: 10:00 horas

Local: Sala


